UNIVERSIDADE CATOLICA DE PERNAMBUCO
CNPJ: 10.847.721/0001-95
PROCESSO SELETIVO

02/02/2026 14:23

Relagao dos Classificados Alfa

Vest. 2026.1 - 3? Selegao - Cursos EaD e Semipresenciais

1 2Classificagao

002.004

UNIVERSIDADE
CATOLICA
DE PERNAMBUCO

Inscri.
274

44

87

266
279
198
39
38
193
212
116
101
233

41

18
58
37

144
86

129

256

Nome do Candidato
ADRIANA DA SILVA RIBEIRO

ALANA DA SILVA LIMA
ALEXANDRE DE SOUZA CABRAL

ALVARO FELIPE VILA NOVA TORRES

ALYNI MIRELLI MENDES NOGUEIRA

ANA CECILIA MIRANDA VALENGCA

ANA CECILIA ULISSES DE SOUZA

ANA CLARA BRAGA DA SILVA

ANA CLARA FIGUEIROA SANTOS

ANA CLAUDIA DA SILVA SANTANA

ANA REGINA RODRIGUES ALVES SANTOS
ANAH MELISSA FARIAS DE LIMA

ANGELA REGINA PEREIRA DE SOUZA ALMEIDA

ANNA GABRIELY OLIVEIRA DE CARVALHO

ANNY GABRIELLI LUCKVU BEZERRA DA SILVA
BEATRIZ RATIS DE SOUZA

BERENICE VITORIA CAITANO DA SILVA

BRUNA MIRELLE GOMES DA SILVA

BRUNNA VYCTORIA DOS SANTOS CALAFANGE

CAMILA VITORIA ALVES DE SANTANA

CAMILLY PEREIRA DA SILVA

Area de Interesse
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

LETRAS PORTUGUES - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

ADMINISTRAGAO - BACHARELADO - EAD - POLO RECIFE

LOGISTICA - TECNOLOGICO - EAD - POLO RECIFE

FILOSOFIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - TARDE - 12 ENTRADA
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 1 ENTRADA
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 1 ENTRADA

GESTAO DE RECURSOS HUMANOS - TECNOLOGICO - EAD - POLO RECIFE

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

LETRAS PORTUGUES - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

GESTAO DE RECURSOS HUMANOS - TECNOLOGICO - EAD - POLO RECIFE

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 1 ENTRADA
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 1 ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

Pontuacao
616,0000

628,7600
676,2400

820,0000
462,1000
506,6200
564,4600
494,1600
601,0800
509,0200
597,4400
644,7200
470,3000

603,2200

900,0000
820,0000
541,8200
780,0000
800,0000

529,5000

518,8400

Ordem
10

5

18
32

1"

12

35

13

26
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219
13
131
187
151
182

33

16
143
209

108

205
177
138

272

27

36

176
34
105

210

Nome do Candidato

CAROLINE DUARTE GAMA PINTO

CLARICE FLORENCIO

CLAUDIANY MARTINS PEREIRA

CRISTY MARINHO PEREIRA DA SILVA

DANIELLE CARLA RODRIGUES DE SOUZA PAIVA
DEIVID DA SILVA SANTOS

DEIVIDE FRANKLIN ALGES BORGES FREITAS

DJAILTON LEONARDO DA HORA ARAUJO
DJANGO BELO DE SOUZA SILVA
EDUARDO SEIROZ CAVALCANTI

EMANUELLY CRISTINA BARBOSA DA SILVA

ERICK GONGCALO DOS SANTOS
FELIPE AUGUSTO LIMA SALHUA
GABRIELA CRISTINA SANTOS CRUZ DE SOUZA

GILMAR GADELHA JUNIOR

GIOVANNA THAIS DA SILVA BEZERRA

HENRIQUE TAVARES CARMO DA SILVA

HUGO RICARDO DE OLIVEIRA ALVES
IAGO LEONAM DE GUSMAO PEREIRA
IVANILDO GABRIEL NUNES SILVA

IVANISE LAVINHA PEREIRA DE LIMA

Area de Interesse

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
ADMINISTRACAO - BACHARELADO - EAD - POLO RECIFE

MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

ADMINISTRAGAO - BACHARELADO - EAD - POLO RECIFE

LETRAS PORTUGUES - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
LOGISTICA - TECNOLOGICO - EAD - POLO RECIFE

MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - EAD - POLO RECIFE
HISTORIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

LETRAS PORTUGUES - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - EAD - POLO RECIFE

Pontuacao
490,0000
496,5000
530,0000
760,0000
541,7600
641,5200

900,0000

475,0400
514,1600
720,0000

610,0400

560,5200
520,0000
664,9400

635,4200

545,7400

700,1400

643,8600
610,6200
601,6600

605,6600

Ordem
33

17

22

10
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146
59
252

94

248
74
271
24
183
65
275
244

147

57

123
231
179

173

113

180

Nome do Candidato

JANAINA EMANUELE DA SILVA GOMES DE LIMA
JAYENE VITORIA SANTOS DA SILVA

JESSICA PRISCILA ALVES DE LUNA

JOAO MATHEUS TAVARES DOS SANTOS

JOAO PEDRO CARVALHO SANTOS
JOAO VICTOR SILVA BATISTA SENA
JOAS BEZERRA DE MIRANDA

JOSE DE SOUZA BARBOSA FILHO
JOSE LUIZ DO NASCIMENTO SOUZA
JUAN SOARES DA SILVA

JULIA NUNES CORREA

JULIA VITORIA FRANCA FREIAS

JULLYA GABRIELLA SANTOS DO NASCIMENTO
JULYA NOBREGA SOUZA DA DILVA

KAMI VITORIA BAT DE OLIVEIRA CARVALHO
KAUANY CRISTINA DA SILVA
LAIS GOMES DE LIMA

LARISSA LETICIA DA SILVA

LARYSSA GONGALVES CARNAUBA
LILIANE DE LIMA CAVALCANTI

LUIZ EDUARDO HENRIQUE VIEIRA

Area de Interesse
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

LETRAS PORTUGUES - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

HISTORIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - EAD - POLO RECIFE
MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - EAD - POLO RECIFE
ADMINISTRAGAO - BACHARELADO - EAD - POLO RECIFE

CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - EAD - POLO RECIFE

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

ADMINISTRAGAO - BACHARELADO - EAD - POLO RECIFE
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 1 ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

HISTORIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

Pontuacao
552,2600
500,9200
880,0000

478,1400

660,0000
639,7400
593,4800
780,0000
630,0000
533,6200
647,1000
567,4800

475,1000
561,8400

920,0000
500,0000
660,3400

532,9000

900,0000
800,0000

511,6600
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30

17

16

10

31

12

27
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Inscri.
31
207
222

232

100

166

63

91

81

213

68

97

236

196

112

267
49

145

Nome do Candidato

LUIZ MIGUEL GIANCIPOLI MELO

LUZIE LUIZA LEMOS DE MENEZES
MARCELA EDUARDA DA CONCEICAO JUSTO
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA LIRA

MARIA EDUARDA GOMES SANTOS

MARIA FLOR DE MELO PEREIRA

MARIA HELENA BARBOSA RIBEIRO

MARIA LUIZA PINHEIRO GALVAO LEITE PAULO

MARIANA DANTAS GUEIROS

MARILIA TENORIO PALMEIRA

MATHEUS ALEXANDRE FIGUEIREDO ALVES

MATHEUS DOS SANTOS NASCIMENTO

MERCIA RAMOS DA CUNHA

MILLENA VITORIA REIS DE OLIVEIRA

NATANAEL JOSE DOS SANTOS JUNIOR

NATHALIA MARIELY DA SILVA

PATRICIA CARLA DA SILVA OLIVEIRA
PATRICIA CAVALCANTI CUNHA

PEDRO HENRIQUE MUNIZ DE BARROS

Area de Interesse

MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

HISTORIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

LETRAS PORTUGUES - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

LETRAS PORTUGUES - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 1 ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

LETRAS PORTUGUES - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

Pontuacao

930,0000
589,6800
596,2400
574,9200
497,7000

720,0000

509,7000

582,2800

600,5800

470,0000

670,0000

549,3200

660,0000

582,4400

510,4000

520,4800

526,2000
800,0000

502,0400

Ordem

13

12

15

14

10

11

14

24

15
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Inscri.
50
165

246

167
104
270

40

137
200
54

48

215

163

70

89
43
73
118
96
255

201

Nome do Candidato
PEDRO HENRIQUE SILVA SANTANA
PEDRO JOAQUIM DA SILVA SILVESTRE

PEDRO LUCAS DE SOUZA JERONIMO

RAFAEL DE SOUZA MENDONCA
RAFAEL IZIDIO PEREIRA
RAFAEL OLIVEIRA DE ARAUJO

RANIERE VITORIA CHAVES

RAYSSA BEATRIZ DA SILVA
RENATA BEZERRA MELO DA SILVA
ROBSON CARLOS ALVES DOS SANTOS

RUANNY VITORIA GONCALVES DE SOUZA

SABRINA ANDRESSA DA SILVA

SAMUEL CAVALCANTI MONTEIRO

SARAH OLIVEIRA SALES

SERGIO LUIZ TAVARES DE SOUZA
SILVANA ATAIDE DA SILVA

SIMONNE DE AQUINO TEIXEIRA MARQUES
SKARLET GENIELLY SANTANA DA SILVA
SUNAMITA FELIX PESSOA

TALITA LOURENCO ANGELIM DE OLIVEIRA

TAYNA DE OLIVEIRA FERNANDES

Area de Interesse
MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
FILOSOFIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - TARDE - 12 ENTRADA

ADMINISTRAGAO - BACHARELADO - EAD - POLO RECIFE

LETRAS PORTUGUES - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
GESTAO DE RECURSOS HUMANOS - TECNOLOGICO - EAD - POLO RECIFE
FILOSOFIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - TARDE - 12 ENTRADA

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

LETRAS PORTUGUES - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

ADMINISTRAGAO - BACHARELADO - EAD - POLO RECIFE

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12
ENTRADA

MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 1 ENTRADA
HISTORIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA
CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - EAD - POLO RECIFE

GESTAO DE RECURSOS HUMANOS - TECNOLOGICO - EAD - POLO RECIFE

CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - EAD - POLO RECIFE

Pontuacao
631,5000
551,7000

582,7800

600,3200
550,8600
760,0000

890,0000

506,9600
550,1000
780,0000

454,1400
560,4800

860,0000

636,6000

557,8400
521,0200
750,0000
607,2400
830,0000
490,0000

820,0000

Ordem
7
16

8

1"

15

25

2
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Inscri. Nome do Candidato Area de Interesse Pontuacao Ordem

88 TAYNARA BRATR GOMES DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA 538,4800 23
243 THAYNARA ARAUJO BEZERRA DE MELO GESTAO DE RECURSOS HUMANOS - TECNOLOGICO - EAD - POLO RECIFE 900,0000 1

72 THIAGO BEVENUTO FARIAS DA ROCHA HISTORIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA 790,0000 2
195 TIAGO CAMPELO VASCONCELOS PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA 505,8000 29
249 VALQUIRIA BATISTA DE AZEVEDO HISTORIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA 519,9200 7
211 VANESSA EMANUELLY SILVA DO AMARAL PEDAGOGIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA 573,0400 16

19 VINICIUS VITOR OLIVEIRA DA SILVA LOGISTICA - TECNOLOGICO - EAD - POLO RECIFE 536,9200 1

181 WESLY LINS DE ARAUJO HISTORIA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA 534,8600 6

20 WILLAMYS RUAN RIBEIRO DA SILVA MATEMATICA - LICENCIATURA - SEMIPRESENCIAL - NOITE - 12 ENTRADA 564,7800 13
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